
Zarządzenie Nr 47/09
Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 12 maja 2009r.

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach  do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
7 czerwca 2009r.

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r.-  Ordynacja 
wyborcza do  Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25 poz. 219 z późn. 
zm.) w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej ( tekst jednolity Dz.U. z 2007r. Nr 190 poz. 1360 z późn. zm.) , 
zarządzam, co następuje:

§ 1
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego, 
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r.,  powołuje się Obwodowe Komisje 
Wyborcze  w Kowarach, w następujących składach:

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Kowarach:
1. Joanna Markowska
2. Łukasz Nadziejko
3. Rafał Ludwisiak
4. Joanna Gajlusz
5. Mirosława Rowińska
6. Wacław Jaskółowski
7. Sylwia Wątroba
8. Janusz Wachowiak
9. Ewa Ciesielska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Kowarach:
1. Aleksander Barański
2. Jadwiga Szymczyk
3. Monika Tyszecka
4. Marzena Tyrawa
5. Angelika Pawłowska



6. Paweł Pituch
7. Joanna Krauze
8. Wiktor Łągiewka
9. Anna Kancerek

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 w Kowarach:
1. Krystyna Barańska
2. Adam Szymczyk
3. Mariola Chmiel
4. Marek Zadworny
5. Marek Mikrut
6. Zofia Dubanowska
7. Adam Mgłosiek
8. Zofia Ujma
9. Krystyna Adugalska
10.Krystyna Pichnar

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 w Kowarach:
1. Robert Polański
2. Paweł Szymczyk
3. Helena Kołodziej
4. Magdalena Brańska
5. Jarosław Zając
6. Mieczysław Grzywacz
7. Marek Łukaszuk
8. Tomasz Ujma
9. Tomasz Pierowski
10.Małgorzata Grześkiewicz

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 w Kowarach:
1. Aneta Zabłocka
2. Urszula Grządziel
3. Kamila Tyrawa
4. Aneta Jenny
5. Jan Bartoszek
6. Małgorzata Glinka
7. Jacek Jasik
8. Eugenia Wilk
9. Wanda Pająk

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 w Kowarach:
1. Dorota Tworek
2. Danuta Dudzik



3. Kamil Ożóg
4. Antoni Zakrzewski
5. Bogumiła Donhefner
6. Barbara Schademann
7. Teresa Szewczuk
8. Dorota Jasik
9. Krzysztof Pilawski
10.Lucyna Glinka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 w Kowarach:
1. Jolanta Krzysztofiak
2. Izabela Adamczewska
3. Izabela Rykaczewska - Szemiot
4. Monika Bączyk
5. Janusz Karaś
6. Ewa Pękala
7. Aniela Figlewska
8. Sylwia Gniecka
9. Ewelina Młotkowska
10.Barbara Brambor

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 w Kowarach:
1. Waldemar Barański
2. Regina Nadziejko
3. Zbigniew Pociuch
4. Patryk Śmiechowski
5. Ryszard Wrona
6. Halina Langowska
7. Danuta Flak – Mgłosiek
8. Janusz Bogdzio
9. Magdalena Reszka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 w Kowarach:
1. Mieczysław Kowalski
2. Magdalena Karaś
3. Wioleta Radomska
4. Florentyna Jaros
5. Natalia Maciągowska
6. Maciej Abramowicz
7. Agata Sienkiewicz
8. Stanisław Schmidt
9. Alina Kościelniak



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 w Kowarach:
1. Anna Dawidowska
2. Izabela Górczyk
3. Maria Malmon
4. Anna Żabicka
5. Marzena Całka
6. Wiktor Zawadzki
7. Emilia Starak – Podeszwa
8. Agnieszka Walencka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 w Kowarach:
1. Waldemar Barański
2. Zbigniew Mazurak
3. Wojciech Wolniewicz
4. Henryka Kępińska
5. Natalia Leniarska
6. Błażej Sromek
7. Otto Szewczuk
8. Monika Cybulska
9. Danuta Leniarska

 

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


